PR AN

rt.?..l '“{Lf% £ll oy

BEodilenls ofy g TR a‘u

UFFICIO AITIG G - O

()

Citta di Tranl LAt ally Prbatsticiusinne {i S"\U'O“N“}Hl’.}l'}t;‘{'{ﬂl()
Medaglia d'Argento al Merito Civile
PROVINCIA BT

Copia Deliberazione di Giunta Comunale

¢BRIG segolanmoenio
e lu Comung

file mm.lr UﬁJ‘}rJ 3z I")Hﬂt”

Oggetto:

CONCESSIONE PATROCINIO COMUNALE GRATUITO ALLA
MANIFESTAZIONE ARTISTICA DENOMINATA "BRIDAL FASHION SHOW 2013
DELLA SPOSA" ORGANIZZATA DALL ASSOCIAZIONE "ARSENSUM"

DI TRANI,

Data: 11/ 1_(_)!2013

L'anno DUEMILATREDICI | i giorno oon del mese di __ottobre , alle

ore 1330 nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si € riunita nelle persone dei signori;

Presente | -Assente
RISERBATO Avv. LUIGI NICOLA  SINDACO - PRESIDENTE X
DIMARZIO  Dott. GIUSEPPE ASSESSORE - VICE SINDACO x |
DE SIMONE Prof. GIUSEPPE ASSESSORE x
UVA Dott.ssa ROSA | ASSESSORE | x
SOTERO Dott. FABRIZIO ASSESSORE x |
suzz! | Dott. GIULIO ASSESSORE | X
CEC Geom. GIACOMO ASSESSORE X
D'AMORE  Dott. MICHELE ASSESSORE T x
NARDO' Dott. SALVATORE  ASSESSORE o
Con l'assistenza del Segretario Generale dott. Pasquale Mazzone
If Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n. T
Assessori, ed assentin. 2 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

a deliberare suil'oggetto sopraindicato.



RELAZIONE DELLASSESSORE AL TURISMO

Con nota del 19.9.2013, acquisita al Reg. Prot. di questo LEnte il successivo 23.9 al n"35879 la
locale associazione culturale “Arsensum™ ha chiesto il patrocinio comunale per 1'organizzazione
delt iniziativa denominata “Bridal Fashion Show 2013 della Sposa”™, programmata per il giorno 13
ottobre 2013.

L intziativa, giunta alla sua 57 edizione, ¢ organizzata in collaborazione con PAtelier “Blu Sposa™,
st tene in via Mano Pagano ed ¢ aperta al pubblico.

I obiettive che gl organizzaton si prefiggono ¢ quelio di dare visibilitd ad aziende locali operanti
nel settore della moda, da sempre elemento distintivo dell”economia locale.

Ritenendo che Miniziativa meriti Pattenzione di questa Amministrazione. si propone alla Giunta
comunale "adozione del provvedimento per la concessione del patrocinio.

LA GEUNTA COMUNALL

Ldita 1a relazione dell” Assessore al Turismo Fabrizio Sotero;

Ritenuto che Piniziativa sia meritevole di ottenere il patrocinio di questa Amministrazione in
considerazione dei suoi contenuti di promozione sociaie ¢ culturale:

Ritevato che la concessione del patrocinio & disciplinata dalf'art.19, commi 3, 4 ¢ 5, del
Regolamento per a concessione di benefici economici approvato con deliberazione consiliare n®12
del 28.2.1991, non invalidato dal Regolamento approvato con deliberazione commissariale n"45 del
24.5.2007:

Visto il parere favorevole di regolaritd teenica-amministrativa, in atti, espresso dal Dirigente detla
§' Ripartizione dott. Pasquale Mazzone,in data 8/10/2013 “senza spese”™ at sensi dell’art.49 del D.
Las. n®267/2000;

Preso atto che ai sensi del predetto art.49 del D.Lgs, n°267/2000. il presente provvedimento non ¢
soggetto al pareye contabile in quanto non comporta aumento di spesa o riduzione di entrata;

Con voti unanimi, rest nei modi di legge;

DELIBERA

by di attribuire, ai sensi dell'art. 19 del Regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e
benefici economici di cui alla deliberazione consiliare n?12 del 28.2.1991, il patrocinio gratuito
defla Cittay di Trani alla manifestazione denominata “Bridal Fashion Show 2013 della Sposa™ che si
terra in via Mario Pagano i giorno 13 ottobre 2013;

2) di autorizzare la locale associazione culturale “Arsensum™, organizzatrice dell’evento, ad
utifizzare lo stemma della Cittd di Trani ed a rendere noto, attraverso 1 mezzi con i quali provvederd
alla promozione dell'iniziativa, che a stessa gode del patrocinio di questa Amministrazione:

3y di viservarst il diritto di nitirare i} patrocimo concesso, qualora da venfiche eseguite si accerti che
gli strumenti comunicativi utilizzati dall”organizzatore o te modahta di svolgimento delle iniziative
possano risultare mopportuns rispetto al ruolo e all’immagine della Citta di Trani;

4} di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gl organizzatori da alcun
obbligo. previsto da teggi e/o repolamenti. refativo all esercizio dell attivita patrocinata;

5) di dare atto che la concessione del presente patrocinio con comporta oneri cconomici a carico del
bilancio comunale;

6) di dichiarare, con separata votazione ¢ ad unammid di voti, legalmente resi, Mimmediata
eseguibiind, ai sensi e per gh effetti dell'art. 134, 4° comma, del D.Lgs. n°267/2000.



DELIBERA N. 236 DEL 1171072013

li presente verbale & stato approvato e sottoscritto nel mod di tegge

i SEGRETARIO GENERALE I. SINDACO

Fio  dott. Pasquale Mazzone F.to  avv.Luigi Nicola Riserbato

N? /\ TQ[ :’? reg. pubblic.

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA
5NOV 213

che la presente deliberazions:

e affissa all'albo Pretorio dal al per

21y

25 m
15 giorni consecutivi come prescritté deﬂzﬂ'a TH24, 1° comma, del T.UE.L, approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestuaimente comunicata ai Capi Gruppo Consiliart,

Trani, 71 07179

Il Segretario, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA

che la presente deliberazione:
[Sﬂ & stata dichiarata immediatamente eseguibile: (art. 134 comma 4 del D.gs. 267 18.5.2000)

D & divenuta esecutiva il decorsi 10 giorni dalia pubblicazione;

fart 134 comma 3 del Digs 267 16.£.2000)

e,

Trani, 21 P71 793 U SEGREIART GHENERALE

Copla conforme ad uso amministrativo.

egato

EMERALR

Tean:,



